periodicidad y valor acordado.” Así mismo, se registra en el mismo oficio que por 

incumplimiento “”se deja in efectos, el mencionado acuerdo de pago. Y se debe 

proceder al pago total de la obligación insoluta correspondiente a la suma de 

SETENTA Y TRES MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS DOCE 

PESOS. ($73´635.612, suma que se hará efectiva en contra de LINDA OMAIRA 

FUENTES MEMESES).”” 

Mediante el oficio No. 0527 del 4 de julio de 2025, emitido en respuesta al radicado 

interno No. 0487 del 7 de junio de 2025, la Jefe Jurídica informó sobre el 

incumplimiento por parte de la señora Linda Omaira Fuentes Meneses.